Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №11»
(МБОУ «Школа №11»)
ПРИКАЗ
от 01.08.2024 года			№ 58у   	г. Прокопьевск
О зачислении в 10 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458 (далее – Порядок приема в школу), Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 №1015, Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующего уровня и направленности, утвержденным приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177, Правилами приёма учащихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя  общеобразовательная школа №11»  от 14.03.2023г. №70
             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании заявлений родителей (законных представителей), зачислить в десятый класс на 2024-2025 учебный год в количестве 1 человека (приложение к приказу № 58у от 01.08.2024 года).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №11»                               Н.А. Семенова

приложение к приказу
                                                                                          № 58у от 01.08.2024 года

[bookmark: _GoBack]
	№
	Ф.И.О. учащегося

	1.
	Малышев Святослав Егорович

Директор МБОУ «Школа № 11»                                      Н.А. Семенова